[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 16
д. Кипень

                       «03» апреля  2025 г.

Об утверждении Прогнозного плана
приватизации муниципального имущества
в Кипенском сельском поселении
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области на III квартал 2025г.
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 года № 178-ФЗ   О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Кипенского сельского поселения, в целях эффективного управления муниципальной собственностью, совет депутатов Кипенского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества в Кипенском сельском поселении Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на III квартал 2025г. (Приложение № 1).
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу Кипенского сельского поселения Кюне М.В.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Кипенского сельского поселения в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель совета депутатов

Кипенского сельского поселения

М.В. Кюне